lica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, cunctoque clero et po

pulo tibi commisso amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Octobris anno 

MDCCCCXXXXVI. Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XII 

III • 

AD EMUM P. D. IOANNEM DIACONUM S. GEORGII IN V ELABRO CARD. MERCATI, 

S. R. E. BIBLIOTHECARIUM, OCTOGESIMUM AETATIS ANNUM FELICITER 

EXPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Dulcis 

profecto senectus, cum vivax est, cum impigra, cum consilii non modo, 

sed operae etiam potens; quod procul dubio de te hodie asseverari potest, 

dum octogesimus laboriosae tuae vitae annus in eo iam est ut compleatur. 

Si diuturni huius cursus revolutos annos consideras, certe memoriae 

tuae innumera occurrunt dilargita tibi divinae gratiae beneficia ; at paene 

innumeri etiam menti non occurrere non possunt indefaticabilis laboris 

tui fructus, quibus nullo non tempore supernis muneribus respondere 

studuisti. Quibus de uberibus fructibus placet Nobis, fausta hac oppor

tunitate data, aliquid scribendo delibare. Alii ex virtute tua eximia 

oriuntur; modestia nempe animique simplicitas, quae in Romanae Pur-

purae maiestati magis enitet, quaeque te iubet hominum plausum fre-

quentiamque refugere ; cui quidem modestiae sacerdotalis pietas coniun

gitur, fides officii tenacissima, ac generosa caritas. Aliis vero ex doctrina 

ac sapientia tua proficiscuntur, quam, libris inhaerens totus, inde a 

pueritia tantopere adamasti; quamque « paratus semper doceri», 1 

quemadmodum tuo gentilitatis insigni inscribere voluisti, per totius tuae 

vitae cursum adaugere quam maxime enisus es. Multa volumina, quae 

guttembergia arte usus edidisti, quaeque doctis hominibus studio admi

ra tionique sunt, id testantur luculentissime. Haud miramur igitur si 

non modo ii omnes, qui in concredito munere tibi assident, non modo 

1 Cf De imitât. Ch., L. IV, c 18, v. 4. -
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amici tuaeque virtutis aestimatores per hanc faustitatem excupiunt 

gratulationes suas-suaque tibi significare omina, sed multi etiam f ere,ex 

omnibus Nationibus viri, humanis divinisque disciplinis praestantes, 

utilissimis hanc in rem vulgatis scriptis, hunc eventum memoriae tra

dere exoptant. His Nos omnibus per has litteras quasi praeire volumus, 

tibi a Deo Optimo Maximo ominantes precantesque, ut bona, qua uteris, 

senectus in serös usque annos integris animi corporisque viribus vige-

scat; detque tibi, in Ecclesiae humanaeque culturae decus utilitatemque, 

indefessi studii constantisque navitatis tuae novos colligere fructus. 

Quorum sit auspex ac conciliatrix Apostolica Benedictio, quam tibi, 

Dilecte Fili Noster, tuisque omnibus, peculiaris benevolentiae Nostrae 

testem effuso animo impertimus. 

Datum Romae, apud sanctum Petrum, die VITI mensis Decembris, 

anno MDCCCCXXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

PTUS PP. XTT 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

• i 

PRECES PRO ITALICA REPUBLICA 

POST MISSAM CONVENTUALEM RECITANDAE IN DITIONIBUS ITALIAE AD NORMAM 

ARTICULI 12 PACTI CUM APOSTOLICA SEDE CONCORDATI. 

In omnibus Dominicis aliisque festis de praecepto servandis, in cun

ctis ecclesiis Capitulum et Officium chorale habentibus, sacerdos post 

Missam conventualem, flexis genibus in infimo gradu altaris, cantat in 

tono feriali: 

f. Dómine, salvam fac Rempublicam et Praesidem ejus. 

Rj. Et exaudi nos in die, qua invocavérimus te. 

f. Salvum fac populum tuum, Dómine : et benedic hereditáti tuae». 

it Et rege eos et extólle illos usque in aeternum. 

f. Dómine, exaudi orationem meam. 

R/. Et clamor meus ad te veniat. 

f. Dominus vobiscum. 

1?. Et cum spiritu tuo. 

Oremus 

Populum tuum quaesumus, Dómine, continua pietate custodi, ejúsque 

Rectores sapientiae tuae lumine illustra; ut, qua} agènda sunt, videant, 

et ad implenda quas vidérint, convaléscant. Per Christum Dominum 

nostrum. 

R. Amen. 

Ex Secretaria Sacrae Rituum Congregationis, die 26 Novembris 1946: 

jjg C. Card. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L. £g S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleucien, Secretarius. 
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II 

PARISIEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE CATHARINAE LABOURÉ, VIRGINIS, E SOCIETATE PUEL

LARUM CARITATIS S. VINCENTII A PAULO. 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione post indultam eidem 

Beatae ab Apostolica Sede venerationem, TUTO procedi possit ad sol

lemnem eiusdem Canonizationem. 

«Quatuor sunt, scribit S. Doctor Bernardus, quae animam capti

vant : Mundialis nequitia, inutilis tristitia, inanis gloria, latens supèr

bia » (Sententiae, Lugd. 1530, p. 120 t.). 

Beata Catharina Labouré e Filiabus Caritatis, ne hisce eaptivarêtur 

vinculis, S. Vincentii a Paulo, legiferi patris, documentis ad amussim 

obsecuta, mundi oblectamenta sprevit eiusque nequitiam prorsus abhor-

ruit ; siquidem innocentissimam vitam ad mortem usque duxit, animi